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копія
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
27. 09. 2019                     
   м. Покров                                               №  3
(49 сесія 7 скликання)
Про прийняття у комунальну власність територіальної громади Покровської міської ради Дніпропетровської області майна, розташованого за адресою: м.Покров, вул. Григорія Середи, 28 
Розглянувши рішення Дніпропетровської обласної ради від 16.08.2019 року №493-17/VIІ “Про деякі питання управління майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області”, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області в комунальну власність територіальної громади Покровської міської ради Дніпропетровської області майно (згідно з додатком 1), розташоване за адресою: м. Покров, вул. Григорія Середи, 28 (далі - майно).
2. Створити комісію з прийняття Об'єкта зі спільної  власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Дніпропетровської  області до комунальної власності територіальної громади Покровської міської ради Дніпропетровської області, згідно з додатком 2. Комісії здійснити приймання майна згідно вимог чинного законодавства України.
3. Уповноважити міського голову м.Покров затвердити акти приймання – передачі майна.
4. Визначити Покровське міське комунальне підприємство "Добробут" балансоутримувачем та закріпити за ним на праві господарського відання майно.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чистякова О.Г. та на постійну депутатську комісію з питань благоустрою, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення       (Міць Л.О.).
Міський голова           
                              
        

       
         О.М. Шаповал
Сідашова Т.В. 42244 









Додаток 1
  
до рішення 49 сесії 7 скликання

27. 09. 2019 № 3
ПЕРЕЛІК
майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Дніпропетровської області в комунальну власність територіальної громади Покровської міської ради Дніпропетровської області
	№ з/п
	Назва об’єкта
	Інвентарний номер
	Площа, кв. м
	Первісна балансова, вартість, грн

	1.
	Склад  Г  для зберігання 
медгоспмайна:
	101310003
	1428,0 
	347825,00

	
	Сторожка А
	101310003
	20,0
	

	
	Склад Б (напівпідземне приміщення)
	101310003
	82,6 
	

	
	Двір (бетонозаливка)
	101310003
	1922,0 
	

	
	Ворота металеві
	101310003
	
	

	
	Паркан бетонний
	101310003
	
	

	2.
	Склад В:
Споруда під стислі гази
	101310006
	47,4 
	8377,00

	3.
	Гараж на два блоки Д
	101310005
	115,9 
	21888,00

	4.
	Будівля під електростанцію Е
	101310004
	28,6 
	2984,00

	5.
	Лічильник тепла „Січ-А” ультразвуковий
	101630109
	
	12422,22

	6.
	Лічильник електронний „Дельта 8010-10-50”
	11137054
	
	658,00


  Начальник відділу економіки               

                               О.Ю. Глазкова









Додаток 2
  
до рішення 49 сесії 7 скликання
          
27. 09. 2019 № 3
Склад
комісії з прийняття  майно, розташоване за адресою: м. Покров, вул. Григорія Середи, 28 зі спільної  власності територіальних громад,  сіл, селищ,  міст  Дніпропетровської  області до  комунальної власності територіальної громади  Покровської міської ради Дніпропетровської області
	Чистяков 
Олександр Геннадійович
	голова комісії,
заступник міського голови


	Ребенок 
Віктор Васильович

	заступник голови комісії, 
начальник управління житлово-комунального господарства та будівництва



члени комісії:
	Солянко 
Віталій Анатолійович 

	директор ПМКП “Добробут” 


	Пархоменко 
Олена Володимирівна
	головний бухгалтер управління житлово-комунального господарства та будівництва

	Сідашова 
Тетяна Вікторівна
	депутат міської ради,
головний спеціаліст відділу економіки



    Начальник відділу економіки               

                               О.Ю. Глазкова
